[image: 5]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.08.2016г. №178а

О прогнозе социально-экономического развития Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 9, 12 и 39 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, в целях составления проекта бюджета Наволокского городского поселения  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов Администрация Наволокского городского поселения  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Внести прогноз социально-экономического развития Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов одновременно с проектом бюджета Наволокского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения                              В.В. Иванов
image1.png